3 **Q**uid si sp̄salia de iure nō tenerūt: s. si sp̄salia fuerūt pura et certa: et si fuerūt nulla rōe p̄sanguinitatis: affinitatis: r̄tōis: frigiditatis: aut alia quīs rōe: onē publice honestatis iustitia: ad dirimēdū sequētia sp̄salia v̄l m̄fionia: nisi fuisset nulla rōe p̄sensu: vtputa: qz ambo v̄l vnus est isans ul' furiosus. et d̄ sp̄o. c. vnico. li. vi. Et qbus hēs q̄ monach⁹ p̄t impedire p̄sanguineos suos ne p̄bant cū aliq̄ p̄sanguineaz cū q̄ ipse monach⁹ p̄rit sp̄salia d̄ sc̄o. Nō ē r̄ p̄de. de pal'. limitatē id q̄ dictū ē de obsecu consensu: qz hoc v̄ez q̄ defectus consensu ē apparens: vt in pueris et amen tib⁹. Sec⁹ esset q̄ esset latēs: sicut illo q̄ p̄ hit n̄ aīo p̄hēdit: s. d̄cipiēdi: qz tūc onē publice honestatis iustitia: qz eccl'a iustitit istud impedimētū p̄p̄ apparentiā honestatis. Et id imp̄ dicit: qz d̄ itētiōe n̄ p̄t sciri. Nō ē r̄ gl. singula rez l. d. c. vnico. qz h̄ sup̄ueniens affinitas dissoluit sp̄salia d̄ futuro. sup̄ueniens t̄n iustitia publice honestatis: ipsa sp̄salia n̄ dissolunt et merito. sc̄da. n. sp̄salia tollūt p̄ publice honestatis iustitia d̄ p̄mis iuducta. Nō ergo et sc̄dis p̄t esse hōestitas: q̄ tollat p̄ma sp̄salia.

4 **Q**uid ā si sūt nulla rōe p̄sensu i bis q̄ h̄nt

etate l̄imā d̄ p̄hēdo sp̄salia: an iudicat publice honestatis iustitia: Dic fm̄ Jo. de san. li. j. pticula. viij. distinguēdo: qz aut sp̄salia p̄tra cta sunt an̄ septēniū: et sic non generāt publice honestatis iustitia. Sed de hoc. j. Aut sūt p̄cta post septēniū et tūc: aut p̄sensu deficit: vti furioso vel ebrio: et tunc non generāt publice honestatis iustitia. Si aut nō deficit p̄sensu: et tunc aut sunt pura et incerta: vt si dicat accipiam vnā de filiab⁹ tuis: et tunc nō generant r̄t. vt ē r̄ gl. i. c. vnico. Aut sūt pura et certa et tūc generāt. Aut sunt p̄ditionata. et tūc: aut apponit honesta p̄ditio: et tūc nō generāt nisi post euentū p̄ditiois. Et hoc fm̄ gl. ibi: nisi in ierueniat iteri carnal copula. Aut apponitur p̄ditio inhonestā: et tunc: aut ē p̄tra substātiā. et tūc nō generat: Aut non est p̄tra substātiāz m̄rimony: et tunc generat: qz tal' p̄ditio habetur p̄ nō adicta fm̄ Jo. et Jo. an.

Quid aut dicendū q̄n apponitur p̄ditio q̄ inest ipsi m̄fionio sine sp̄saliibus: puta: si deo placuerit: vel eccl'e: vel si possuz te de iure h̄re vrozē. Si post p̄p̄t ipedimētū et sp̄salia soluta: p̄trabat sp̄salia pure cū alia p̄roz p̄sanguinea: an teneat sc̄da sp̄salia: vt qz si: qz cōditōes q̄ insunt nō faciūt legatū p̄ditōale. ff. d̄ p̄di. et de l. p̄ditōes. S; Jo. mo. et Jo. an. in d. c. vnico. dicit qz m̄fioniu p̄ctū cū p̄rozis p̄sanguinea t; Et sic p̄ p̄ria sp̄salia n̄ ē p̄cta publica iustitia: h̄ p̄ditio ista intelligat et si n̄ apponatur: tū q̄n nō exp̄mitur: p̄sensu pur⁹ remanet: p̄ditōes. n. tacite nō faciūt obligatōez p̄ditōale: d. l. p̄ditōes. tacitū t̄n si exp̄matur facit r̄ p̄ditōale. ff. d̄ le. j. si ita legatū. Idē p̄ano: i. c. significasti. de elec. ubi p̄ ista. l. si ita. dicit qz si reliquo alicui. c. si uolet: legatū ē p̄ditōale. Secus si relinquo simplr. Et tū illa p̄ditio si uolet: tacite inest legatō: cū legatari⁹ possit repudiare legatū. Nā q̄n reliquo: si uolet su sp̄endo virtutē legatū in euentū p̄ditiois. vñ nō acquirit legatari⁹: nisi declarat uolūtate sua. ut ibi. S; q̄n simplr sit relictū: acquirit legatuz et ignoratū: h̄ p̄comitet cōditio si uoluerit acceptare: qz tūc p̄ditio est pura: et non p̄ditōalis. Hanc opi. etiam t; Dir. li. j. Idē Jo. de san. Adonal. et Boss.